
 
     COMUNE   DI   CINISI 

     (Provincia di Palermo) 
 
 

 III  SETTORE – Lavori Pubblici 
V RIPARTIZIONE-SERVIZI AMBIENTALI 

 

 
 

Determinazione  del Responsabile del Settore n. 145 del 11\05\2018  
                                                

 
DETERMINA  N. 579 DEL 11\05\2018 (Registro gen.) 

 
 
 

                                                      
 
OGGETTO: Liquidazione fattura n.30372018P00000654817 del 26.04.2018  a favore della 
A. Manzoni & C. s.p.a. per  la pubblicazione dell’ avviso di gara per  la fornitura di attrezzature per 
il CCR 
CIG. Z6322FA63A 

 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE III 
  
Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e 
delle Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della seguente 
determinazione, di cui attesta la regolarità e correttezza del procedimento svolto e per i profili di propria 
competenza, attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. 
Dichiara,altresì, l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità,situazioni di convivenza o frequentazione 
abituale tra il medesimo, gli amministratori soci dipendenti dell’impresa /società. 
 
Considerato che con determina 498 del 17.04.2018 si affidava l’incarico alla ditta a. Manzoni & c. S.p.A.  
per la pubblicazione dell’avviso del bando di gara per il la fornitura di attrezzature per il centro comunale di 
raccolta , impegnando la somma di 933,40 compresa iva; 
 
Vista la fattura n. 30372018P00000654817 del  26.04.2018, trasmessa dalla ditta in data  2.05.2018 ed 
assunta al prot. n. 9114 di questo  Comune; 
 
Considerato che la prestazione è stata regolarmente eseguita; 
 
Vista la deliberazione del C.C. n.83 del 06/07/2017 con il quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 
2017/2019;  
 
Vista la deliberazione di G.M. n.62 del 18/07/2017 con la quale è stato approvato il PEG 2017/2019;  
 
Visto il D.M. del 29/11/2017 che proroga al 28/12/2018 il termine per l’approvazione del Bilancio 
2018/2020; 
 
Visto  il comma 1 dell’art.163 del T.U.E.L;  
 
Visto l’art. 163 comma 2 del TU. Il quale sancisce,tra l’altro, che nel corso della gestione provvisoria,l’Ente 
può disporre pagamenti per l’assolvimento di obblighi speciali tassativamente regolati dalla Legge; 
 
Dare atto che la liquidazione si riferisce ad obbligazione già assunta; 
 
Visto  l’allegato DURC con il quale la ditta risulta in regola con il pagamento dei contributi previdenziali; 
 
Vista  la dichiarazione   sui flussi di tracciabilità trasmessa dalla ditta; 
 
Di dare atto che l’obbligazione è divenuta esigibile  
 
Preso atto che a tale affidamento è stato attribuito il codice  CIG. Z6322FA63A 
 
 

DETERMINA 
 

Di Liquidare e pagare  la fattura n. 30372018P00000654817 del  26.04.2018 , a favore della A Manzoni 
s.p.a., giusta determina n. 498/2018 , così come segue: 
  
€.765,00  imponibile  a favore della A. Manzoni & C. s.p.a. mediante bonifico Bancario+++++- cod. Iban 
IT07V0306909400100000008438 
 
€ 168,30 IVA mediante versamento all’erario in applicazione del comma 629 della legge di stabilità anno 
2015 n. 190/2014,   
                                                                                  
                                                                                     Il  Responsabile  del Settore III 

f.to Geom.EvolaVincenzo



 

La presente copia è conforme all’originale. 
 
Cinisi li _____________ 
                                                                           Il Responsabile del Settore 
                                                                                V. Evola 
 
Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a: 
 
     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale 
     O      Secondo Settore – Attività Produttive, Istruzione e Tempo Libero 
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici e Urbanistica 
     O      Quarto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione 
     O      Quinto Settore – Polizia Municipale 
     O      Segretario 
     O      Sindaco/Giunta 
     O      Presidente del Consiglio Comunale 
     O      Capi Gruppo Consiliari 
     O      Revisore dei Conti 
 
 
 
 
 

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni 
 
Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________ 
 
Cinisi li _________________ 
 
Il Segretario Comunale            Il Messo Comunale 
___________________ ______________________ 
 
 
 
 


